Octauō, liberē idem est quod sine dispensatione. c. ànulius. & ibi Card. de etat. & qualita. gl. in cle. vlt. illo tit.

Nonō, liberē, id est, sine pacto promissione, seu conditione illicita, vel transactio. tex. & ibi Ioan. Mon. exponit in c. uno. de r. perm. in 6. & glo. in ca. dudum. in verbo, liberte preb. eo lib.

Decimō, liberē, id est, pr̄scriptione, vel appellatione, non obstante gl. in c. 1. de conf. in 6.

Vndecimō, liberē, dicitur sine canonica solennitate. tex. & ibi Barb. in ca. si. col. 2. feud.

Duodecimō, liberē, id est, sine metu per iurij, exponit Decius conf. 131. revocatur. in prim. & liberē etiam exponitur non exceptato fine mensis. Ioa And. in c. si apostolica. & ibi Perus. de pr̄chen. in 6. vel liberē, id est, sine qualificatione. §. consanguinitas. supraderega ad pr̄cla. nomina fac. ibi dixi. vide tex. in qua nos. de resta. vel sine superioris auctoritate. c. si. & ibi gl. de iur. patr.

Decimotertio, liberē, id est, gratis. ca. ad apostolicam. de Sime.

Vtiumō dicitur liberē, id est, sine impedimento, & contradictione. glo. in cap. ordinarij, in verbo liberē, de offic. ordin. in 6. Franc. Curia. conf. 2. V. a. fallax. col. 1. conclu. 3. post illa. feudorum Barb. in c. 1. col. 4. de rescript. Erit ita. de prestant. Card. in q. 3. 1. parus. non. 24. vel purē & sine conditione. glo. in verbo liberē. cle. vna. de venia. hoc tamen verbum refutatur secundum alia fura. gl. in ca. connobis olim. in verbo, liberan., de elect. Deci. in capitul. reprehensibilis. notab. 2. de app. & per hoc intelligetur. §. declarantes. in verbo, liberē. it. prox. infra.

Nec obstat verbum teneatur, quod importat necessitatem, ut supra dixi, & tamen hic dicitur liberē. Responde quod collator idoneis teneatur conferre. c. de mul-

ta. &c.

multa. &c. graue de præb. Sed liberè id est, et iam non graduatis, dummodo idoneis sint. Et liberalitas est in cui conferendo, ut di-
citur gl. in c. relatim de præb. & ca. quamvis. in i-
llo n. in 6. vel in genere eligendo. Cald. cons.
2. rub. de rer. permur.

Conferre
In jure
Episcopi ne-
pibus
fus vel fi-
bus idone-
s.

Et an verbā liberē importet ipso iure? plenē de more scribit Egregius senator D. Andreas Tiraquellus in interpretatione. l. si inquam. in verbo reuerteretur. num. ut sequen-
tia. C. de reuocatio donation. Et si libertatem ha-
beat conferendi, tamen debet conferre
iuxta iuris dispositionem, ut dicit hic tex-
tus. ideo poterit conferre suo nepoti, si aliud
canonicum non obstat. c. dilectio. & ibi Pa-
nor. in 1. notab. de prebend. imo etiam propriis
filii, vel alii confanguineis idoneis. gloss.
& doctor. in cap. 1. de cohab. cleric. & mulier. [ca.
epi/copus. 10. que st. 2. vbi Card. & ca. decenter. 80.
distin.] Dec. consil. 129. Panorm. in cons. 96. Iesu.
in 2. volum. Et patronus proprium filium
poterit præsentare. Pan in c. quia clerici. & c.
consuluit de iure paron. quia potius tenetur
suis subuenire, quam extraneis, cæteris
parib. c. non satis. 86. distin. Nemo enim præ-
sumit habere carnem suam odio. ca. non
est invenimus. 13. q. 2. eo. prohibetur conferre cō-
fanguineis, ne per illos ecclesiæ lædantur,
sed si idoneis coferat, cessat illa causa, ergo
& constitutio. Arch. pulchre. in c. omnino. infi.
10. que st. 2.